
AKT THEMELIMI 

I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR 

"GOLDEN WALLET PROPERTIES" SHPK 

Sot, me date 03/02/2025, u paraqit personalisht: 

• Zj.Meri Merna, e datelindjes 11/12/200 4, shtetase shqiptare, Iindur ne Fierdhe
banuese ne Tirane, person madhor me zotesi te plote per te vepruar, mbajtese e kartes se
identitetit me Nr. 037235821 dhe Nr. Personal K46211035K.

I cili perpiloi kete akt themelimi te shoqerise tregtare "GOLDEN WALLET PROPERTIES" 

SH.P.K, me termat e meposhtme: 

NENil 
Forma Ligjore 

Te themeloj Shoqerine Tregtare "GOLDEN WALLET PROPERTIES" SH.P.K, ne formen e nje 

Shoqerie me pergjegjesi te kufizuar. Ne te gjitha aktet qe do te nxjerre shoqeria drejtuar te treteve 

si dhe ne te gjitha aktet e brendshme te saj, do te shenohet detyrimisht emri "GOLDEN WALLET 

PROPERTIES" SH.P.K, sipas percaktimeve te bera ne kete Akt Themelimi dhe ne Statut. 

NENI2 
Qellimi i krijimit te Shoqerise. 

Qellimi i krijimit te kesaj Shoqerie eshte zhvillimi i aktivitetit ekonomik ne fusha te ndryshme 

tregtare. Veprimtaria e kesaj Shoqerie do te jete teresisht me karakter ekonomik dhe qellim 

fitimprures. 

NENI3 
Emri dhe vula e shoqerise 

Shoqeria, do te dale ne qarkullimin juridiko - civil me emrin e subjektit "GOLDEN WALLET 

PROPERTIES" SH.P.K dhe me emrin tregtar GOLDEN WALLET PROPERTIES. Ajo do te 

kete edhe vulen e saj. 

Veprimtaria e shoqerise do te jete: 

NENI 4 
Objekti i veprimtarise 

l ;, 

l .Agjenci imobiliare dhe marketimi . Krijim, zhvillim, zyra nde1mjetesimi per pasurite e

paluajtshme nepermjet nenshkrimit te nje kontrate te ve9ante Franchising, :aktivitet ndermjetesimi

per pasurite e paluajtshme. 2. Aktivitet ne fushen e pasurive te patundshme, vleresimin e pasurive

te patundshme, te angazhohet ne shitjen me shumice dhe pakice te 9do lloj pasurie dhe te hap

dyqane, dege apo zyra po te jete e nevojshme per arritjen e qellimit te shoqerise. Menaxhim dhe

administrim pronash dhe objektesh. Administrimin e bashkepronesise ne prona dhe ndertesa. Per

dhenien me qira, nen qira te ambienteve te nd1yshme. 3. Aktivitet ne fushen e projektimit te
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